СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 июля 2013 года                     								№ 12

Об обращении в совет депутатов
об удалении в отставку главы
муниципального образования
Горбунковское сельское поселение

Заслушав депутата совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение В.В. Федорова, на основании подпункта 2 части 2 статьи 74.1. Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Начать процедуру удаления в отставку главы муниципального образования Горбунковское сельское Астапковой Л. Х. по причине неисполнения в течение 3-х и более месяцев обязанностей по решению вопросов местного значения.
2. Уведомить высшее должностное лицо Ленинградской области - Губернатора Ленинградской области о выдвижении данной инициативы.
3. Уведомить главу муниципального образования Горбунковское сельское поселение Астапкову Л.Х. о выдвижении данной инициативы.
4. Опубликовать настоящее Обращение на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение в сети Интернет - www.gorbunki-lmr.ru, а также в газете «Балтийский луч».

Заместитель  председателя совета депутатов
МО Горбунковское сельское поселение					В.Н. Чернов